

Årsredovisning

för

Ekviken Entreprenad AB

556312-1598

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Magnusson, Styrelseledamot
2022-09-30

Styrelsen för Ekviken Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med bygg och anläggningsarbeten där man också hyr ut maskiner till andra entreprenadföretag.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 059	1 827	1 861	2 107
Resultat efter finansiella poster	307	-242	-673	-341
Soliditet (%)	51	42	53	56

Nettoomsättningen har ökat kraftigt i och med att bolaget fått ett nytt samarbetsavtal.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 561 442	-241 577	1 439 865
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-241 577	241 577	0
Årets resultat				307 414	307 414
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 319 865	307 414	1 747 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 319 865
årets vinst	307 414
	1 627 279
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 627 279
	1 627 279

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 059 028	1 826 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 059 028	1 826 634
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 254 892	-678 353
Övriga externa kostnader		-306 253	-242 399
Personalkostnader	1	-657 833	-594 659
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-504 400	-509 706
Summa rörelsekostnader		-2 723 378	-2 025 117
Rörelseresultat		335 650	-198 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-14 445
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 236	-28 649
Summa finansiella poster		-28 236	-43 094
Resultat efter finansiella poster		307 414	-241 577
Resultat före skatt		307 414	-241 577
Årets resultat		307 414	-241 577

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	2		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		2 400 193	2 904 593
Summa materiella anläggningstillgångar		2 400 193	2 904 593
Summa anläggningstillgångar		2 400 193	2 904 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		392 168	27 402
Övriga fordringar		301 339	141 576
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		125 775	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	163 708
Summa kortfristiga fordringar		819 282	332 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 318	164 834
Summa kassa och bank		193 318	164 834
Summa omsättningstillgångar		1 012 600	497 520
SUMMA TILLGÅNGAR		3 412 793	3 402 113

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 319 865	1 561 442
Årets resultat		307 414	-241 577
Summa fritt eget kapital		1 627 279	1 319 865
Summa eget kapital		1 747 279	1 439 865
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		448 050	661 226
Övriga skulder		805 381	814 299
Summa långfristiga skulder		1 253 431	1 475 525
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		213 176	316 097
Leverantörsskulder		109 373	125 579
Skatteskulder		0	8 529
Övriga skulder		59 945	23 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 589	12 816
Summa kortfristiga skulder		412 083	486 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 412 793	3 402 113

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 och 10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 543 545	8 513 545
Inköp		1 030 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 543 545	9 543 545
Ingående avskrivningar	-6 638 952	-6 129 246
Årets avskrivningar	-504 400	-509 706
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 143 352	-6 638 952
Utgående redovisat värde	2 400 193	2 904 593

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	420 000	420 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 400 193	2 904 593
	2 820 193	3 324 593

Strängnäs, 2022-09-30

Per Magnusson

Per Magnusson